
l-

8. Pokud nebude kupující moci zboží osobně převzít a potwdit dodací list z důvodu časného závozu (tj. před
otevírací dobou), platí, že zboží je považováno zařádné dodané okamžikem, kdy jej prodávaj ící složí na
místě určeném kupujícím.

9. Dopravu zboží do místa dodání zajišťuje prodávající na vlastní náklady a nebezpečí. Zajišťuje-li si dopraw
zboží sám kupující píechází nebezpečí škody na zboží okamžikem převzetí zbožíknaložení,

III. Cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena ceníkem prodávajícího, který je přílohou této smlouvy, nebo dohodou smluvních
stran. Cena bude zaplacena na základě faktury se splatností 14 dnů ode dnejejího vystavení. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu podle platného práva,

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu v termínu dle odst. l je prodávající oprávněn mu vyúčtovat úrok z prodlení
ve výši 0,05Yoz dlužné ěástky za každý den prodlení.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu fakturovanou cenu a to:

převodním příkazem na účet prodávajícího

IV. Společná a závérečná ustanovení

l. Touto smlouvou se ruší veškerá ujednání, popř. smlouvy uzavřené před jejírn podpisem,
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků.
3. Kupující je povinen neprodleně informovat prodávajícího o změnách veškerých skutečnosti týkajících se

jeho podnikatelské činností,zejménatěch, kteréjsou uvedeny v obchodním rejsťíku. Rovněžje povinenjej
okamžitě informovat o tom, že proti němu bylo zahájeno konkursní ř{zení, nebo že vstoupil do likvidace,
anebo že proti němuje veden rnýkon rozhodnutí,

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně účtu,
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č.5l3ll991 Sb,, v plafirém znění.
6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou anabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, že odpovídájejich pravé a

svobodné vůli, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani zajinak nápadně neqýhodných podmínek, Před
podpisem si smlouvu řádně přečetly a sjejím obsahem souhlasí,

8. Smlouva se vyhotovena ve dvou stejnopisech akaždá smluvní strana obdržíjeden.

4q 4aď9
V Prostějově:,%"W*, lr.,ryr:' ",* y

Kostelecká 60, 796 01 Prostě|ov O
lČ 292 39 47B, DlČ: CZ2923947 8
halftB2342 095, tgl./fax: 582 342 865

|fio'lLy
Prodávající Kupující

šxolttí JíDELNA
při MŠ Rumuns
796 01 Prostějó
tel.: 582 34592l
lčo, zos gá8


